ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT      Bình Định, ngày       tháng 5 năm 2024

V/v tham dự Hội thảo trực tuyến
về tiềm năng kỹ thuật năng lượng
gió và khuyến nghị khai thác tài

nguyên điện gió ngoài khơi Việt
Nam do Trung tâm Dự báo khí

tượng thủy văn Quốc gia tổ chức

                                                   Kính gửi:  Sở Công Thương

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 243/DBQG-VP ngày 17/5/2024

của Trung tâm Dự báo khí thượng thủy văn Quốc gia mời tham dự Hội thảo “Tham
vấn ý kiến Chuyên gia, Nhà quản lý về kết quả tính toán tiềm năng kỹ thuật năng
lượng gió và khuyến nghị khai thác tiềm năng điện gió ngoài khơi Việt Nam” (Có

Văn bản kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, tổ chức mời các cơ quan, đơn vị liên quan

tham dự Hội thảo trực tuyến “Tham vấn ý kiến Chuyên gia, Nhà quản lý về kết quả
tính toán tiềm năng kỹ thuật năng lượng gió và khuyến nghị khai thác tiềm năng
điện gió ngoài khơi Việt Nam” theo Văn bản nêu trên của Trung tâm Dự báo khí
thượng thủy văn Quốc gia.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- Sở TN&MT;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6 (06b).

Nguyễn Tự Công Hoàng

3787 21